
          
RENAC: SPQ/ELC/20/1093 

HOMOLOGAÇÃO SPQ/N2P-22771/23 A 22773/23 

 

     09 FEVEREIRO 2024 
 

Árbitros do Evento: 
 

56º Expo. Pananericana 
Sr. FIDEL ERNESTO (BOLIVIA) - grupos (- os grupos: 1-5-6) e Todos Best in Show   

Sr. JORGE F. PERALES MONJE (BOLIVIA) - grupos: 5 e 6 
SR. RICARDO B. LIMA (BRASIL) grupo: 1    

 
       

57º Expo. Panamericana 
Sr. LUIZ OTÁVIO NÕVOA CAVALANTI (BRASIL) - grupos (- os grupos: 3 e 4) e Todos Best in 

Show 
Sr. JORGE F. PERALES MONJE (BOLIVIA) - grupos: 4 

SR. RICARDO B. LIMA (BRASIL) grupo: 3 
 
                                     

45º Expo. Nacional 
Sra. IKUKO NAGASAKO(BRASIL) - grupos (- o grupos: 2) e Todos Best in Show 

SR. RICARDO B. LIMA (BRASIL) raças, grupo 2    
                                     
                                 

Superintendente: JOAQUIM INACIO 

Programação: INÍCIO AS 08:30Hs 

Dia 09.02 (SEXTA FEIRA) 

JULGAMENTO RAÇAS GRUPOS E FINAIS   

Best in Show  56º, 57º Panamericanas  e 45º Nacional  

Best in Show Raças Brasileiras (IKUKO NAGASAKO) 

JUNIOR Handler  todas as categorias (IKUKO NAGASAKO) 

Melhor cão apresentado pelo proprietário (LUIZ OTÁVIO NÓVOA CAVALCANTI) 

 

 

A superintendência reserva-se o direito de alterar a programação quando se fizer necessário. 

· A ausência do cão inscrito não isenta o pagamento da inscrição ou devolução da mesma. 

· Voltagem do local é 220 Volts. 

· Horário entrada no local da Exposição: quinta-feira dia 08/02/2024 a partir das 12:00hs. 

EVENTO SERA REALIZADO: Local de funcionamento do JKC Av. Santo Ceolim 1957 Bairro 

dos Fernandes JUNDIAÍ/SP CEP: 13.214-890 Fone:(11) 93088-205993088-2059 
 

                     

Inscrições através do site: www.dogshow.com.br 

http://www.dogshow.com.br/


 
Somente serão aceitas inscrições feitas no site DogShow. 

 
Pagamento Somente por PIX: 

Chave:  67.164.020/0001-79 
Banco Itaú 

Kennel Club Campineiro 
 

Pagamento das Inscrições ATÉ  05/02/2024  
  R$250,00 todas as pistas 

   R$120,00 por pista 
R$200,00 INICIAL e FILHOTE todas as pistas 

 

 
PARA PAGAMENTOS APÓS 05/02/2, os valores serão de: 

R$280,00 todas as pistas 
R$ 120 por pista 

   R$250,00 INICIAL e FILHOTE todas as pistas 

 
Enviar comprovante de pagamento relacionado cães inscritos com nome do cão, raça e RG. (sem 

identificação do cão juntamente com o comprovante não tem como darmos baixa por não ter como 
identificar.) 

WhatsApp Kennel Clube Campineiro: (19) 98186-9672 
 

Reservas de acampamentos (3x4) R$ 200,00, enviar comprovante de pagamento no mesmo WhatsApp 
acima. 

 
 

 

Encerramento das Inscrições até 05/02/2024 - as 22:000 horas ou ao atingir limite de 
julgamento permitido em regulamento oficial CBKC “dia/arbitro” 

 
Fotógrafo Oficial do Evento: Desireé Fagundes 

 
HOSPEDAGEM no local do evento-com café da manha 
  (Vagas limitadas) contato (11) 930039365-994309580 

                                             
   https://www.lojavetline.com.br/ 

 
 

https://www.lojavetline.com.br/

